
Comune di Foggia

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 1444 DEL 20/12/2023
SERVIZIO - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - ECONOMATO

OGGETTO: Liquidazione fattura nr. 40 del 07/12/2023 per la ditta LEONE LAB SRLS di EURO
3.586.00  in  esigenza  di  diversi  uffici  comunali  per  la  fornitura  di  sedute  da
scrivania e poltrone per visitatori, si è provveduto attraverso il portale MEPA DI
CONSIP con RDO NR.3876999 ad affidare il lavoro alla ditta LEONE LAB; con giusta
Determina di spesa Nr.Gr. 2615/2023 e relativo impegno. CIG: Z233D7F5D1

ATTO DI LIQUIDAZIONE



  

 

 

 

Comune di Foggia 
  Servizio - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - 

ECONOMATO 
 

 

 

 
 

 

 

OGGETTO:  Liquidazione fattura nr. 40 del 07/12/2023 per la ditta LEONE LAB SRLS di EURO 3.586.00 in 

esigenza di diversi uffici comunali per la fornitura di sedute da scrivania e poltrone per visitatori, si è 

provveduto attraverso il portale MEPA DI CONSIP con RDO NR.3876999 ad affidare il lavoro alla ditta 

LEONE LAB; con giusta Determina di spesa Nr.Gr. 2615/2023 e relativo impegno. CIG: Z233D7F5D1 

 

Beneficiario: LEONE LAB SRLS 

nr. fatt. elettronica 40 del 07/12/2023 

Descrizione fattura: poltrone sedie per uffici 

CIG: Z233D7F5D1 

importo: € 3.586,00 

Capitolo 

2023/790500 - SERVIZI DEMOGRAFICI - UFFICIO STATO CIVILE - ACQUISTO DI BENI 

Impegno 

2023 . 2040 - Affidamento per la fornitura di sedute da scrivania  e poltrone per visitatori per le esigenze 

dei diversi uffici comunali _ Impegno di spesa _ CIG: Z233D7F5D1 

Atto amministrativo 

DS36 - DETERMINA SETTORE FINANZIARIO 

2615 del 30/11/2023 

 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 

          3.586,00 

 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 

Numero di procedura:  1769  del  18/12/2023 

Numero generale degli atti di liquidazione:   



  

IL DIRIGENTE 

 

PREMESSO CHE: 

 Con assunzione di impegno di spesa di € 3.586.00 COMPRESO IVA, attraverso determinazione 

dirigenziale Nr. Gr. 2615/2023 del 06/12/2023 esecutiva ai sensi di legge, viene affidato alla ditta, 

LEONE LAB SRLS con (Partita Iva IT04393150711), con sede a FOGGIA in Viale Michelangelo,49-

71121 per la fornitura di sedute da scrivania e poltrone per visitatori nei vari uffici comunali; 

 Vista e verificata la regolarità della fattura elettronica NR. 40 del 07/12/2023, acquisita al protocollo 

generale nr.130816 del 07 /12/2023 relativa alla fornitura di sedute da scrivania e poltrone per 

visitatori; 

 Vista la richiesta di informazione antimafia effettuata in capo all’o. e. aggiudicatario Prot. N. PR_ 

FGUTG _ingresso_0066734_20231004 del 4 OTTOBRE 2023; 

 Preso atto che da documentazione acquisita, il servizio è stato correttamente svolto; 

 Ai sensi degli art.30 e 36, del d. Lgs.50/2016 e ai sensi dell’art. 170, comma 1, d. Lgs. 267/2000; 

 

 Richiamato il CIG: Z233D7F5D1. 

 

                                            E   VISTI: 

 

il d.lgs. n. 267/2000; 

lo statuto comunale; 

il regolamento di contabilità; 

il regolamento dei contratti pubblici sotto la soglia comunitaria approvato dalla 

commissione straordinaria, nominata con decreto del presidente della repubblica in data 03 

agosto 2021; 

la legge nr. 136/2020 

il d.lgs. nr.33/2013 

DISPONE 

 

 Di liquidare la fattura nr. 40 del 07/12/2023, di € 3.586.00 COMPRESO IVA acquisita al protocollo 

generale nr. 130816 del 11/12/2023 in favore della ditta LEONE LAB SRLS con  (Partita Iva 

IT04393150711), con sede a con sede a FOGGIA in Viale Michelangelo,49-71121 - mediante  

bonifico bancario come descritto in fattura; 

 

 

1. Di dare atto che la somma rinveniente dalla predetta fattura elettronica è da liquidarsi attraverso il: 

 

 Capitolo 790500, esercizio 2023, bilancio 2023, all’impegno di spesa 2040/0 /2023 - per € 

3.586.00.                    

                                       

 

 

Il Dirigente 

dott. Carlo  Dicesare 



  

 

 

  

 

  

  

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DICESARE CARLO in data 20/12/2023


